
1° giornata propaganda vicenza Foglio n. 1
23/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 02/02/2014 ore 15:00

Serie n° 5 di 5
1 CASA STEPHANY 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.0
2 GHIRARDELLO SARA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.0
3 PICCOLI SARA 2007 GIS 00:40.0

Serie n° 4 di 5
1 RANDON REBECCA 2007 PROGETTO NUOTO THIENE 00:35.0
2 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0
3 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:35.0
4 BINOTTO MARGHERITA 2007 GIS 00:38.0

Serie n° 3 di 5
1 DALLA POZZA LETIZIA 2007 GIS 00:34.0
2 LO PRETE NICOLE 2007 PROGETTO NUOTO THIENE 00:33.0
3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0
4 MESSINA ANNA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0

Serie n° 2 di 5
1 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 00:32.0
2 NOVELLO CHIARA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0
3 DE MARCHI SOFIA 2007 GIS 00:31.0
4 FARESIN NICOLE 2007 GIS 00:33.0

Serie n° 1 di 5
1 BENETTI MARTINA 2007 GIS 00:28.0
2 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:24.0
3 DE TOMI GAIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENE 00:28.0
4 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:29.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 02/02/2014 ore 15:08

Serie n° 8 di 8
1 BETTINI ANDREA 2009 PROGETTO NUOTO THIENE 00:50.0
2 PARISE GABRIEL 2007 GIS 00:38.0
3 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.0

Serie n° 7 di 8
1 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.0
2 TREVISAN FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.0
3 MANTIERO SAMUEL 2006 GIS 00:36.0
4 ZORDAN FILIPPO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.0

Serie n° 6 di 8
1 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0
2 GASPARONI ALESSANDRO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.0
3 MODENESE FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.0
4 OLIERI SANTIAGO 2007 GIS 00:35.0

Serie n° 5 di 8
1 GARBUGIO RICCARDO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.0
2 MATTIAZZI ANDREA 2006 GIS 00:31.0
3 STEFANI THOMAS 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
4 USAI DAVIDE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.0

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata propaganda vicenza Foglio n. 2
23/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 TRES ETTORE 2006 GIS 00:30.5
2 ROSO GIOVANNI 2006 GIS 00:30.0
3 RIGOLON ELIA 2006 GIS 00:30.5
4 SCHIRO MATTIA 2006 GIS 00:31.0

Serie n° 3 di 8
1 SINIBALDI FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.0
2 BALDIN ANDREA 2007 GIS 00:29.0
3 MERLO FRANCESCO 2006 GIS 00:29.0
4 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 00:30.0

Serie n° 2 di 8
1 BETTINI FILIPPO 2006 PROGETTO NUOTO THIENE 00:28.0
2 ROSSETTO MATTEO 2006 GIS 00:26.0
3 ZIVANOVIC TEODOR 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.0
4 CRIPPA THOMAS 2006 GIS 00:28.5

Serie n° 1 di 8
1 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 00:26.0
2 BERTACCO MARCO 2006 GIS 00:25.0
3 LEDER ALESSANDRO 2006 PROGETTO NUOTO THIENE 00:25.0
4 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:26.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 02/02/2014 ore 15:21
Note: 25 gambe dorso



Serie n° 1 di 1
2 PIAZZA AURORA 2007 GIS 00:45.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 02/02/2014 ore 15:23
Note: 25 gambe dorso



Serie n° 2 di 2
1 DANZO MATTEO 2008 GIS 01:00.0
2 BETTINI ANDREA 2009 PROGETTO NUOTO THIENE 01:00.0
3 ORSATO GIULIO 2009 GIS 01:00.0

Serie n° 1 di 2
1 DAGLI ORTI FILIPPO 2009 GIS 00:59.0
2 GONZO TOMMASO 2007 GIS 00:57.0
3 BARBANO FRANCESCO 2007 GIS 00:57.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 02/02/2014 ore 15:27

Serie n° 5 di 5
1 RANDON REBECCA 2007 PROGETTO NUOTO THIENE 00:39.0
2 BINOTTO MARGHERITA 2007 GIS 00:38.0
3 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.0

Serie n° 4 di 5
1 GHIRARDELLO SARA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.0
2 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.0
3 FARESIN NICOLE 2007 GIS 00:37.0
4 PICCOLI SARA 2007 GIS 00:38.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata propaganda vicenza Foglio n. 3
23/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 CASA STEPHANY 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0
2 DALLA POZZA LETIZIA 2007 GIS 00:33.0
3 DE MARCHI SOFIA 2007 GIS 00:33.0
4 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 00:36.0

Serie n° 2 di 5
1 MESSINA ANNA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
2 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:28.0
3 LO PRETE NICOLE 2007 PROGETTO NUOTO THIENE 00:32.0
4 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:33.0

Serie n° 1 di 5
1 NOVELLO CHIARA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.0
2 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:22.0
3 BENETTI MARTINA 2007 GIS 00:25.0
4 DE TOMI GAIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENE 00:27.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 02/02/2014 ore 15:35

Serie n° 8 di 8
1 PARISE GABRIEL 2007 GIS 00:41.0
2 STEFANI THOMAS 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.0
3 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.0

Serie n° 7 di 8
1 OLIERI SANTIAGO 2007 GIS 00:35.0
2 ZORDAN FILIPPO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0
3 RIGOLON ELIA 2006 GIS 00:34.0

Serie n° 6 di 8
1 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
2 GASPARONI ALESSANDRO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
3 TREVISAN FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
4 MODENESE FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0

Serie n° 5 di 8
1 MANTIERO SAMUEL 2006 GIS 00:32.0
2 USAI DAVIDE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.0
3 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
4 TRES ETTORE 2006 GIS 00:32.0

Serie n° 4 di 8
1 MATTIAZZI ANDREA 2006 GIS 00:29.0
2 BALDIN ANDREA 2007 GIS 00:28.0
3 SCHIRO MATTIA 2006 GIS 00:28.0
4 ROSO GIOVANNI 2006 GIS 00:29.5

Serie n° 3 di 8
1 SINIBALDI FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:26.0
2 GARBUGIO RICCARDO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:26.0
3 MERLO FRANCESCO 2006 GIS 00:26.0
4 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 00:28.0

Serie n° 2 di 8
1 CRIPPA THOMAS 2006 GIS 00:25.0
2 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 00:25.0
3 ZIVANOVIC TEODOR 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.0
4 LEDER ALESSANDRO 2006 PROGETTO NUOTO THIENE 00:25.0

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata propaganda vicenza Foglio n. 4
23/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 BERTACCO MARCO 2006 GIS 00:22.0
2 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:22.0
3 ROSSETTO MATTEO 2006 GIS 00:22.0
4 BETTINI FILIPPO 2006 PROGETTO NUOTO THIENE 00:24.0

Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Domenica 02/02/2014 ore 15:48
Note: Mistaffetta (4maschi/4femmine) gambe stile con tavoletta

Serie n° 2 di 2
1 FARESIN, PICCOLI, GONZO, DAGLI ORTI  GIS 05:00.0
2 BIZZOTTO, GHIRARDELLO, USAI, CARELLA CITTA' SPORT VICENZA 04:50.0
3 PIAZZA, BINOTTO, CRIPPA, ROSO  GIS 04:50.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANELLA, DE STEFANI, ZULIAN, MATTIAZZI GIS 04:40.0
2 BONELLI FUX, NOVELLO, FRANCESCHI, ZIVANOVIC CITTA' SPORT VICENZA 04:28.0
3 DAL LAGO, BENETTI, BERTACCO, ROSSETTO GIS 04:30.0

25 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 02/02/2014 ore 16:00

Serie n° 6 di 6
1 ZANROSSO SARA 2006 GIS 00:37.0
2 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0
3 SALATA REBECCA 2006 GIS 00:35.0

Serie n° 5 di 6
1 MARTINI EMMA 2005 GIS 00:34.0
2 CENTOFANTI NICOLE VALENTINA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
3 CORSETTI ROSSANA MARGHERITA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.0

Serie n° 4 di 6
1 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 00:30.0
2 DANIELI ANNA 2006 GIS 00:29.0
3 ZALTRON GIORGIA 2006 GIS 00:29.0
4 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:31.0

Serie n° 3 di 6
1 PIANEZZOLA RACHELE 2006 GIS 00:28.0
2 BUSATO CHIARA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.0
3 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:27.5
4 BONI MELISSA 2006 GIS 00:28.0

Serie n° 2 di 6
1 TECCHIO ELISA 2006 GIS 00:27.0
2 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.0
3 PARISOTTO SOFIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENE 00:26.0
4 FOCHESATO GAIA 2006 GIS 00:27.0

Serie n° 1 di 6
1 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:24.0
2 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:22.0
3 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:22.0
4 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 00:25.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata propaganda vicenza Foglio n. 5
23/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 02/02/2014 ore 16:10

Serie n° 6 di 6
1 TOZZO DAVIDE 2005 GIS 00:33.0
2 PEDRON MATTEO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
3 CELIN RICCARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.0

Serie n° 5 di 6
1 FILIPPOZZI MATTIA 2005 GIS 00:31.0
2 GRISOTTO PIERFRANCESCO 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:30.0
3 RIGON ETTORE 2005 GIS 00:31.0

Serie n° 4 di 6
1 ZANOVELLO RICCARDO 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:29.0
2 LUYO SABOYA ARTURO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:26.0
3 CASTAGNA PAOLO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.0
4 LOIACONO LORENZO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0

Serie n° 3 di 6
1 VALENTE LEONARDO 2005 GIS 00:24.0
2 MICCOLO LUCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:23.0
3 ROSSI GIACOMO 2005 GIS 00:23.0
4 TROMBINI NICOLA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.0

Serie n° 2 di 6
1 BERNARDELLE ELIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:22.0
2 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS 00:20.0
3 PIGATO ALEX 2005 GIS 00:20.0
4 MARCANTE GREGORIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:23.0

Serie n° 1 di 6
1 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 00:19.0
2 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:19.0
3 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:19.0
4 CARRADORE DANIELE 2005 GIS 00:19.5

25 Rana - P2 F Serie Domenica 02/02/2014 ore 16:19

Serie n° 2 di 2
2 SALATA REBECCA 2006 GIS 00:43.5
3 METTIFOGO VITTORIA 2006 GIS 00:46.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANROSSO SARA 2006 GIS 00:41.0
2 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 00:33.0
3 FOCHESATO GAIA 2006 GIS 00:36.0

25 Rana - P2 M Serie Domenica 02/02/2014 ore 16:23

Serie n° 2 di 2
2 RIGON ETTORE 2005 GIS 00:41.0
3 PASQUAL GIOVANNI 2005 GIS 00:49.0

Serie n° 1 di 2
1 FILIPPOZZI MATTIA 2005 GIS 00:34.5
2 ROSSI GIACOMO 2005 GIS 00:28.0
3 TOZZO DAVIDE 2005 GIS 00:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata propaganda vicenza Foglio n. 6
23/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 02/02/2014 ore 16:27

Serie n° 5 di 5
1 BONI MELISSA 2006 GIS 01:30.0
2 CORSETTI ROSSANA MARGHERITA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.0
3 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.0

Serie n° 4 di 5
1 BUSATO CHIARA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.0
2 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.0
3 TESSARO ANNA 2006 GIS 01:11.0
4 CENTOFANTI NICOLE VALENTINA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.0

Serie n° 3 di 5
1 DANIELI ANNA 2006 GIS 01:10.0
2 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:09.0
3 ZALTRON GIORGIA 2006 GIS 01:09.0
4 METTIFOGO VITTORIA 2006 GIS 01:10.0

Serie n° 2 di 5
1 PIANEZZOLA RACHELE 2006 GIS 01:05.0
2 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 01:04.0
3 TECCHIO ELISA 2006 GIS 01:04.5
4 MARTINI EMMA 2005 GIS 01:07.0

Serie n° 1 di 5
1 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.0
2 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:59.0
3 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
4 PARISOTTO SOFIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENE 01:04.0

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 02/02/2014 ore 16:39

Serie n° 5 di 5
1 PEDRON MATTEO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.0
2 ZANOVELLO RICCARDO 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 01:15.0
3 CELIN RICCARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.0

Serie n° 4 di 5
1 TROMBINI NICOLA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.0
2 CASTAGNA PAOLO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.0
3 LOIACONO LORENZO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.0

Serie n° 3 di 5
1 LUYO SABOYA ARTURO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.0
2 MARCANTE GREGORIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:01.0
3 BERNARDELLE ELIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 01:02.0
4 GRISOTTO PIERFRANCESCO 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 01:09.0

Serie n° 2 di 5
1 PIGATO ALEX 2005 GIS 00:59.0
2 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:55.0
3 VALENTE LEONARDO 2005 GIS 00:57.0
4 MICCOLO LUCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0

Serie n° 1 di 5
1 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS 00:49.0
2 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.0
3 CARRADORE DANIELE 2005 GIS 00:48.5
4 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 00:51.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata propaganda vicenza Foglio n. 7
23/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Domenica 02/02/2014 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 BUSATO, CENTOFANTI, TROMBINI, LUYO SABOYA CITTA' SPORT VICENZA 04:50.0
3 DAL SASSO, ZALTRON, RIGON, PASQUAL  GIS 05:00.0

Serie n° 1 di 2
1 PIANEZZOLA, METTIFOGO, VITALINI, ROSSI GIS 04:50.0
2 CAVALLARO, GORTENUTI, BONELLI FUX, DALLA COSTA CITTA' SPORT VICENZA 04:20.0
3 LAEZZA, BONI, CARRADORE, TIRELLI  GIS 04:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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